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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na pełnienie nadzoru inwestorskiego związanego z: „Budowę i rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 690 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku Ostrożany – Siemiatycze”.

Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku w związku z zapytaniem potencjalnych Wykonawców w sprawie przetargu nieograniczonego na pełnienie nadzoru inwestorskiego związanego z: „Budowę i rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 690 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku Ostrożany – Siemiatycze” wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1:

W nawiązaniu do pkt. 4.4.2 „Prowadzenie kontrolnych pomiarów geodezyjnych” prosimy o wskazanie ich częstotliwości. Czy intencją Zamawiającego jest przeprowadzenie pewnej procentowej ilości pomiarów kontrolnych czy dokonanie kontroli wszystkich pomiarów i prac  geodezyjnych objętych SIWZ i SST Wykonawcy robót. W wypadku procentowej ilości pomiarów prosimy o wskazanie ich ilości (%) - dla każdej z prac geodezyjnych. W wypadku konieczności wykonywania kontrolnych pomiarów wszystkich czynności geodezyjnych prosimy o modyfikacje zapisów SST i SIWZ Wykonawcy robót o wydłużenie terminów konieczne do ich wykonania.

Odpowiedź 1:

W ramach „Prowadzenie kontrolnych pomiarów geodezyjnych” należy dokonać kontroli wszystkich pomiarów i prac geodezyjnych objętych SIWZ i SST. 

Pytanie 2:

W nawiązaniu do pkt. 2 Posiadana wiedza i doświadczenia z działu V. „WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU …” Prosimy o potwierdzenie, że w wypadku okresu prowadzenia działalności krótszej niż 12 miesięcy zapis „minimum 2 zamówienia realizowane przez Wykonawcę co najmniej 12 miesięcy (każde)…” dotyczy okresu trwania zamówienia a, nie okresu prowadzenia działalności.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z SIWZ, zapis „… min. 2 zamówienia realizowane przez Wykonawcę co najmniej 12 miesięcy (każde)…” oznacza, iż w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu należy wykazać min. 2 zamówienia realizowane przez podmiot składający ofertę przez okres 12 miesięcy.
Pytanie 3:

W nawiązaniu do powyższego pytania prosimy o potwierdzenie czy zapisy pkt. 2 Posiadana wiedza i doświadczenia z działu V. „WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU …” można będzie uznać za spełnione jeżeli Wykonawca uczestniczył w realizacji zamówienia od pewnego momentu jego trwania.

Odpowiedź 3:

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że realizował zamówienie przez co najmniej 12 miesięcy, do momentu jego wykonania (zakończenia), tj. doprowadzenia przez Wykonawcę co najmniej do podpisania protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu, świadczącego o zakończeniu realizacji zamówienia.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość połączenia funkcji inspektora nadzoru robót telekomunikacyjnych oraz inspektora nadzoru robót elektroenergetycznych w przypadku posiadania przez tę osobę niezbędnych uprawnień?

Odpowiedź 4:

Tak Zamawiający dopuszcza łączenie tych dwóch funkcji.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby osoby wskazane do pełnienia funkcji inspektora nadzoru robót drogowych i inspektora nadzoru na drogowych obiektach inżynierskich, posiadające niezbędne uprawnienia oraz doświadczenie zawodowe w obu zakresach były zgłoszone równolegle do pełnienia funkcji nadzoru w zakresie robót drogowych i obiektów inżynierskich i mogły wykonywać swoje obowiązki wymiennie?

Naszym zdaniem, ze względu na zakres robót i długi okres realizacji umowy, pozwoliłoby 
to na lepszą organizację zespołu nadzoru i kontrolę prowadzonych robót oraz umożliwiłoby bezproblemowe wykonywanie obowiązków nadzoru w przypadku absencji spowodowanej różnymi przyczynami (choroba, urlop czy inne przypadki losowe).

Odpowiedź 5:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza wykonywania tych funkcji w sposób wymienny.
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